B40657728 la contractació de l’obra i el servei de redacció del projecte executiu i el 
subministrament i muntatge d’una instal·lació fotovoltaica en autoconsum col·lectiu a la 
coberta del pavelló municipal, pel preu de  VINT-I-VUIT MIL TRES-CENTS VUITANTA-
UN EUROS AMB CINQUANTA TRES CÈNTIMS  (28.381,53€)  més CINC-MIL NOU-
CENTS SEIXANTA EUROS AMB DOTZE CÈNIMTS (5.960,12 €)    en concepte d’IVA 
(21%) totalitzant un import de TRENTA-QUATRE MIL TRES-CENTS QUARANTA-UN 
EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (34.341,65 €)  

Amb les següents millores ofertades: 

 8 anys de garantia total de la instal·lació. 

 20 anys de garantia total de l’inversor.